
 
 
 

 

1 
 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 
C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.1554942  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
 
================================================================= 

Alla Sez. di Pubblicità Legale (Albo online)  
All’Amministrazione Trasparente 

Agli atti 
 
 

Oggetto: VERBALE ESAME ISTANZE per la selezione del personale ATA INTERNO in qualità 

di figura di supporto operativo tecnico-amministrativo al progetto PN 2021/2027 (FSE+) Fondi 

Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, 

ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al 

decreto n. 102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 

09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

Titolo Progetto: “Scopriamo insieme: i percorsi di potenziamento delle competenze di base” 

Codice Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO-2024-81 

CUP: G34D24004290007 

 

II giorno 27/03/2025, alle ore 10.30 nell’ufficio di dirigenza in via Rusnati, n. 1 Gallarate, il Dirigente 

Scolastico Daniele Chiffi, in qualità di RUP, ha proceduto alla valutazione delle domande pervenute 

per la selezione di personale ATA INTERNO in qualità di figura di supporto operativo tecnico-

amministrativo al progetto PN 2021/2027 (FSE+) Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo 

Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, 

ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al decreto n. 102 dell’11/04/2024 del 

Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

 
PREMESSO CHE 

 

▪ con Decreto n. 2139 del 19/03/2025, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione 

volta al conferimento di n° 1 incarico al personale Assistente Amministrativo per le attività specialistiche 
di supporto tecnico e organizzativo al RUP e per le attività operative strumentali alla gestione dei seguenti 
percorsi formativi (supporto a tutor ed esperti nelle attività didattiche, funzionale al corretto iter 
documentale delle stesse, elaborazione e predisposizione attestati, archiviazione analogica e informatica 
degli atti progettuali).  
 
 

▪ In data 19/03/2025 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 2152, del 
19/03/2025; 

▪ l’art. 4, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai 

fini dell’individuazione della figura professionale affidataria dell’incarico individuale; 

▪ l’art. 6 del succitato Avviso, dispone che la domanda di partecipazione (Modello Allegato A) doveva 
essere presentata entro le ore 9.00 del 26/03/2025; 

▪ con Decreto prot. n. 2362 del 27/03/2025 il Dirigente Scolastico ha attestato di procedere in 
autonomia alla valutazione delle candidature relative all’oggetto; 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
dà atto che è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione nei modi e nei termini stabiliti, come di seguito 
individuate:   

Milici Lilia Anna acquisita al prot. n. 2273 del 25/03/2025 
 
Il Dirigente Scolastico, dopo aver verificato la conformità e regolarità della documentazione pervenuta, 
procede alla valutazione della candidatura. 
Di seguito vengono riportati i punteggi attribuiti alla candidatura sopra indicata sulla base dei criteri di 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO A. DANTE
C.F. 91055810120 C.M. VAIC878006
N3Y6MF - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0002363/U del 27/03/2025 12:20:13VI.2 - Uscite e piani di spesa



 
 
 

 

2 
 

valutazione di cui all’art. 4, dell’avviso di selezione. 
 

Prot. Candidato Qualifica Titoli di studio 
e culturali 

Esperienze 
professionali in 
ambito di formazione 

Totali 

 
2273 del 

25/03/2025 
 

 
Milici Lilia Anna 

Personale 
interno 

Assistente 
Amministrativo 

 
11 

 
8 

 
19 

 

Il Dirigente Scolastico, valutate le competenze della candidata 
 

DISPONE 
 

L’affidamento dell’incarico, alla candidata Milici Lilia Anna C.F. MLCLNN80L42H224D, di figura di 

supporto operativo tecnico-amministrativo al progetto PN 2021/2027 (FSE+) Fondi Strutturali 

Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze 

(FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – 

Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al decreto n. 

102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, 

Agenda Nord. 

 come segue: 
 

 

Descrizione incarico 

Ore di 

impegno 
complessivo 

Compenso 

orario (lordo 
stato) 

 
Supporto operativo tecnico-amministrativo al Rup e per le 
attività operative strumentali alla gestione dei percorsi 

formativi del progetto “Scopriamo insieme: i percorsi di 
potenziamento delle competenze di base”. 
 

 
50 
 

 
€ 21,17 

 
 
Alle ore 12.10, il Dirigente Scolastico dichiara chiusa l’attività di valutazione della candidatura. 

Il presente verbale viene redatto, contestualmente sottoscritto, e pubblicato all’albo on-line dell’Istituto e 
sul sito della scuola all’indirizzo: www.icdante.edu.it. 
 
        Il Dirigente Scolastico 
                      Daniele Chiffi 
 

http://www.icdante.edu.it/

		2025-03-27T12:32:27+0100
	DANIELE CHIFFI




